

Harmonogram odbioru odpadów komunalnych w 2024 roku Gmina Dąbrowa Chełmińska

Miejscowość, ulice		Miesiące											
		I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII
Borki, Czarze, Dębowiec, Mozgowina, Nowy Dwór, Ostromecko, Pień, Rafa, Reptowo, Słończ, Strzyżawa, Wielka Kępa	BIOODPADY				6, 19	4, 17	1, 14, 28	12, 26	9, 23	6, 20	4, 18	2, 16, 29	
	CHOINKI		2										
Bolumin, Boluminek, Czemelewo, Dąbrowa Chełmińska, Gzin, Gzin Dolny, Janowo, Mała Kępa, Otowice, Wałdowo Królewskie	BIOODPADY				12, 26	10, 24	7, 21	5, 19	2, 17, 30	13, 27	11, 25	8, 22	
	CHOINKI		9										

W dniu wywozu prosimy o wystawienie pojemników i worków do godziny 6:30

W KAŻDY WTOREK W GODZINACH OD 15:00 DO 18:00 ORAZ W KAŻDĄ ŚRODĘ OD 07:00 DO 09:00 W MIEJSCOWOŚCI DĄBROWA CHEŁMIŃSKA PRZY UL. BAZOWEJ 6 CZYNNY JEST PUNKT SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH. DO PSZOK PRZYJMOWANE SĄ: SZKŁO, TEKSTURA, PAPIER, OPAKOWANIA Z TWORZYW SZTUCZNYCH, METAL, OPAKOWANIA WIELOMATERIAŁOWE, MEBLE I ODPADY WIELKOGABARYTOWE, ZUŻYTY SPRZĘT ELEKTRYCZNY I ELEKTRONICZNY, ZUŻYTE BATERIE I AKUMULATORY, PRZETERMINOWANE LEKI, CHEMIKALIA, ZUŻYTE OPONY, ŻARÓWKI, ŚWIETŁÓWKI ORAZ ODPADY BUDOWLANE I ROZBIÓRKOWE, ODZIEŻ I TEKSTYLIA, ODPADY NIEKWALIFIKUJĄCE SIĘ DO ODPADÓW MEDYCZNYCH POWSTAŁYCH W GOSPODARSTWIE DOMOWYM W WYNIKU PRZYJMOWANIA PRODUKTÓW LECZNICZYCH W FORMIE INIEKCJI I PROWADZENIA MONITORINGU POZIOMU SUBSTANCJI WE KRWI, W SZCZEGÓLNOŚCI IGIEŁ I STRZYKAWEK.

Zapisy na odbiór choinek z posesji należy zgłaszać do końca stycznia 2024 roku do Urzędu Gminy.

Zapisy na odbiór odpadów wielkogabarytowych oraz elektroprzętu z posesji należy zgłaszać do końca lutego 2024 roku do Urzędu Gminy.

KONTAKT:

Dział Obsługi Klienta: 52/342 74 40 wew. 61 lub 23 oraz 52/342 19 93

Dział Eksploatacji (Dyspozytorzy): 52/342 74 40 wew. 59 oraz 52/342 62 58

Harmonogram dostępny jest na stronach internetowych: www.remondis-bydgoszcz.pl

DEZYNFEKCJA POJEMNIKÓW: 1 (22.04 - 04.05.2024); 2 (09.09 - 20.09.2024) terminy mogą ulec zmianie w przypadku awarii pojazdu lub innych nieprzewidzianych sytuacji.

METALE I TWORZYWA SZTUCZNE

WRZUCAMY:

Nakrętki, o ile nie zbieramy ich osobno w ramach akcji dobroczynnych, plastikowe opakowania po produktach spożywczych, opakowania wielomateriałowe (np. kartony po mleku i sokach), opakowania po środkach czystości (np. proszkach do prania), kosmetykach (np. szamponach, paście do zębów) itp., plastikowe torby, worki, reklamówki, inne folie, aluminiowe puszki po napojach i sokach, puszki po konserwach, folię aluminiową, metale kolorowe, kapsle, zakrętki od słoików, odkręcone i zgniecione plastikowe butelki po napojach.

NIE WRZUCAMY:

Butelek i pojemników z zawartością, plastikowych zabawek, opakowań po lekach i zużytych artykułów medycznych, opakowań po olejach silnikowych, części samochodowych, zużytych baterii i akumulatorów, puszek i pojemników po farbach i lakierach, zużytego sprzętu elektronicznego i AGD.

PAPIER

WRZUCAMY:

Opakowania z papieru, karton, tekturę (także falistą), katalogi, ulotki, prospekty, gazety i czasopism papier szkolny i biurowy, zadrukowane kartki, zeszyty i książki, papier pakowy, torby i worki papierowe

NIE WRZUCAMY:

Ręczników papierowych i zużytych chusteczek higienicznych, papieru lakierowanego i powleczonego folią, papieru zatłuszczonego lub mocno zabrudzonego, kartonów po mleku i napojach, papierowych worków po nawozach, cemente i innych materiałach budowlanych, tapet, pieluch jednorazowych i nnych materiałów higienicznych, zatłuszczonych jednorazowych opakowań z papieru i naczyń jednorazowych, ubrań.

SZKŁO

WRZUCAMY:

Butelki i słoiki po napojach i żywności opróżnione z zawartości (w tym butelki po napojach alkoholowych i olejach roślinnych), szklane opakowania po kosmetykach (jeżeli nie są wykonane z trwale połączonych kilku surowców)

NIE WRZUCAMY:

Ceramiki, doniczek, porcelany, fajansu, kryształów, szkła okularowego, szkła żaroodpornego, zniczy z zawartością wosku, żarówek i świetlówek, reflektorów, opakowań po lekach, rozpuszczalnikach, olejach silnikowych, lustech, szyb okiennych i zbrojonych, monitorów i lamp telewizyjnych, termometrów i strzykawek.

ODPADY BIODEGRADOWALNE

WRZUCAMY:

Odpadki warzywne i owocowe (w tym obierki itp.), gałęzie drzew i krzewów, skoszoną trawę, liście, kwiaty, trociny i korę drzew, niezaimpregnowane drewno, resztki jedzenia pochodzenia roślinnego.

NIE WRZUCAMY:

Kości zwierząt, oleju jadalnego, odchodów zwierząt, popiołu z węgla kamiennego, leków, drewna impregnowanego, płyt wiórowych i pilśniowych MDF, ziemi i kamieni, innych odpadów komunalnych (w tym niebezpiecznych).